La Regione Piemonte, Settore “Attività legislativa e consulenza giuridica” della direzione 

“Direzione della Giunta regionale”, erogherà al Formez PA, a copertura dei costi sostenuti per 

le attività oggetto dell’affidamento appositamente documentati dal Formez PA, un 

finanziamento complessivamente pari a € 39.000,00 (trentanovemila/00) fuori campo 

applicazione IVA in quanto attività istituzionale, così come articolato nel piano finanziario 

contenuto nel progetto di cui all’allegato A della presente Convenzione. 

L’importo pari a €39.000,00 (trentanovemila/00) sarà erogato nel modo seguente: 

1.  una prima tranche di pagamento pari al 20% dell’ammontare complessivo dopo la 

sottoscrizione della convenzione, previa presentazione della seguente documentazione: 

a) richiesta di pagamento dell’anticipazione, secondo un format da concordare con la

[...]

- Esperti di metodologie, tecniche e strumenti per la formazione in presenza e a distanza, di gestione di 
piattaforme di video-conferenza per la progettazione, organizzazione, gestione aula. 

Durata e Risorse finanziarie 
La durata del progetto è di 7 mesi. 
Le risorse finanziarie sono pari a € 39.000,00 (Euro trentanovemila/00). 

Indicatori 

Indicatori Unità di 
misura 

Valore obiettivo al 
28/02/2022 

Presenze alle attività di formazione in presenza e a distanza Numero 10.000 
Amministrazioni coinvolte nelle attività Numero 1.000 
Giornate di attività strutturata di trasferimento di conoscenze (webinar, seminari, laboratori) Numero 13